
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

 

MUŽI „A“ V EXTRALIZE POSTOUPILI  PO REMIZE NA PRESIDENTU  1:1/1:0/12.X. NA 5.MÍSTO. Gól Uhlíř, dále: Nečas 

Straka Rollinger Kalvas Strejc Dvořák Koryťák Bárta Kudlič Nocar Matoušek Sochor Heger.První poločas byli lepší 

domácí,jimž pomohlo i zbytečné vyloučení Hegera, po přestávce jsme byli lepší my ,ale stačilo to jen na 

remizu.Tabulka :  Rakovník         7 5 2 0   28:14   17                                    LITICE        6 2 2 2   9:8       8 

                                Slavia               6 5 0 1   18: 5   15                                     Hostivař    6 2 2 2   10:13   8 

                                Bohemians      6 4 1 1   28:15   13                                   President   7 1 1 5   10:19   4 

                                Hradec Kr.       6 3 1 2   19:13   10                                    Mnichovice 6 0 2 4  9:23    2 

                                                                                                                               Praga          6 0 1 5   8:19    1 

Z tabulky je zřejmé, kde nás bota tlačí: obrana je druhá, útok druhý od konce. Ne , že bychom si nedokázali šance 

vytvářet, těch je dost, ale ta koncovka! V sobotu 19.X. ve 12.30 hrajeme poslední podzimní utkání doma s Pragou. 

BÉČKO DEKLASOVALO 13.X.V KRIZI SE NACHÁZEJÍCÍ KBELY 16:0/7:0/, g.Vychron 6,Havlíček 3,Brada a Dolejš po 

2,Vrkoč, Homolka a Voráček po 1,dále: Kordík Hofrichter Čvančara Levý Míka Soukup a Hofman. 

LITICE „C“ REMIZOVALY V KADANI 12.X. 1:1/0:1/,g. Čvančara, dále: Polata Vyleta Nocar V.ml. Laier Karnold 

Hofrichter ml. Hošek Kasl a Pecháček , 12.9. BOLEVEC – LITICE „C“ 3:1/2:0/ g. Karnold,dále: Polata Hofrichter ml. 

Kudlič L.Nocar Kasl Vyleta Heger Kordík Čvančara Kozák a Pecháček 



DOROSTENCI REMIZOVALI NA SLAVII 13.X. 2:2/1:1/ .V kvalitním duelu dvou pravděpodobně nejlepších týmů jsme 

ztratili vedení až z problematického dohrávaného TR.Góly: Pecháček a Uhlíř, dále: Karnold Kasl V.Nocar Vyleta Kozák 

Matoušek Čvančara Šmíd a Peš. 

BOHEMIANS B – LITICE –1. LIGA ŽEN 12.X. 4:1/2:0/,g. K.Doležalová,dále: Šmídová V.Doležalová Dvořáková Faitová 

Levá Koryťáková Prokýšková Špinlerová Tušlová Braunová Bartošková Tomanová a Kolínková.  

MNICHOVICE – LITICE 6:2/4:0/ liga dorostenek 13.X. G: K. a V. Doležalovy,dále Višňovská Donovalová Keberdlová 

Kolínkovy Tušlová Vyletová Faitová Fojtíková.Až ve 2.poločase se naše hráčky „probudily“.      

LITICE – HOSTIVAŘ 6:2/3:1/ liga st.žákyň 12.X., g. Duchková 3, Laštovičková 2, Vyletová, dále: Dvořáková Kožíšková 

Donovalová Melicharová Pluhařová Kolínková Š. Višňovská Keberdlová a Pospíšilová.Začali jsme gólem, pak nás 

soupeř dlouho přehrával, ale z mnoha TR a dalších šancí vytěžil jen vyrovnání.My na to odpověděli dvěma góly.Po 

přestávce jsme další dva přidali a soupeř ochabl.Teprve, když dal druhý gól,se hra opět vyrovnala, ale gól už jsme dali 

opět jen my.Zasloužené vítězství nad nesnadným soupeřem díky velké chuti do hry a nasazení po celé utkání. 

PRESIDENT – LITICE 3:4/2:0/ liga st.žáků 12.X., g. Gerlický 3,Homolka,dále: Kilián Urban Freisleben Šimek 

Chocholoušek Bystřický Hes Sochor Špilar a Vlček. Klobouk dolů před chlapci: otočili utkání z 0:3 na 4:3! 

LITICE – HOSTIVAŘ 5:0/3:0/ dohrávané utkání ligy st.žáků 13.X.,g. Homolka 3, Vlček a Gerlický,dále: Štál Urban 

Freisleben Šimek Chocholoušek Rollinger Hes Kilián Sochor Juppa a Špilar.Cenné vítězství, soupeř byl kvalitní. 

HOSTIVAŘ 13.X. turnaj ml.žákyň – 3. místo po výsledcích: 1:2 s Hostivaří,2:0 se Slavií,3:0 s Bohemians, 0:3 

s Rakovníkem a 3:1 s Pragou, g. Duchková 4,Bystřická 3, Dolívková 2, dále:Veselá Nocarová Průchová Klementová 

Rakovník 13.X. turnaj ml.žáků: 3. LITICE A /Červení/: Skála Bystřický Weber Šesták Eberle Dušek Valenta, výsledky: 

1:2 s Rakovníkem, 5:2 se Kbely,6:0 s Kadaní a o bronz 6:3 s Bílými, g.: Bystřický 6,Šesták 5, Valenta 4, Eberle , Dušek a 

Weber po 1. 4.LITICE B/Bílí/: Kilián Hofman Tomášek Linhart Rybář Löffler, výsledky 3:2 se Slavií,2:4 s Presidentem a 

13:1 s Bolevcem, o 3.místo 3:6 s Červenými, g. Kilián 8,Linhart 7,Hofman 4,Tomášek a Löffler po 1. 

LITICE 13.X. turnaj přípravek: 1.LITICE, 2.RAKOVNÍK A , 3.DDM RAKOVNÍK, 4.BOHEMIANS A, 5.PRESIDENT, 6.KADAŇ, 

7.BOHEMIANS B, 8.MYŠPULÍNI, 9.DRÁČATA,10.PRAGA, 11. RAKOVNÍK B. LITICE: Dudák,Homolka Malát Svoboda 

Rutová Hofman Pluhař a Skalka, výsledky:  2:0 s DDM Rakovník,1:0 s Presidentem,2:0 s Dráčaty,4:0 s Rakovníkem B, 

v semifinále 2:1 s Bohemians A, ve finále 1:1 s Rakovníkem A, na nájezdy 3:2, góly: Svoboda 5,Hofman 4, Homolka 

3,Malát 2 a Rutová 1. MYŠPULÍNI: Bíro Hudec Spurný Poupa Škaloud Šimek , výsledky 1:2 s Bohemians A,3:3 

s Bohemians B,1:3 s Rakovníkem A , 1:2 s Kadaní a o umístění 0:1 s Bohemians B. DRÁČATA : V.Barcal Boula 

Augustinová Rambala a Švarc, výsledky: 0:0 s Rakovníkem B,0:2 s Liticemi,0:1 s DDM Rakovník,0:2 s Presidentem, 1:4 

s Kadaní , o 9. místo 3:1 s Pragou a 4:0 s Rakovníkem B, góly: Augustinová a Barcal po 3, Boula a Švarc po 1. Dodatek-

přípravka v Rakovníku 6:X.:Císlerová Batík Kačírek Švarc Nosek Boula Augustinová a Stelzer, výsledky: 2:0 

s Rakovníkem B,1:2 s DDM Rakovník,, 1:5 s Myšpulímy a o 5.místo 1:2 s Kadaní, g.: Batík 3, Kačírek a Císlerová. 

KADAŇ 13.X. turnaj benjamínků:  2. Myšpulíni B / Dischingerové a Poupa/ vyhráli skupinu a ve finále podlehli 

Rakovníku 0:3, g. Poupa 5 a L.Dischinger 2. 3. LVÍČATA B/Prokýšková Hofman Rut Bartovský a Královec/,výsledky : 

0:0 s Myšpulíny B,3:0 s Rakovníkem B a 6:1 s Klokany, o 3. místo s Rakovníkem A  1:0, g.Královec 6, Bartovský 2, Rut a 

Hofman po 1.5. LVÍČATA  A : /Duchková Kykalová Svoboda Kušnierik/, výsledky: 3:0 s Myšpulíny A,0:1 s Rakovníkem 

A,0:2 s Bolevcem a  o 5.  místo 5:0 s Rakovníkem B, g.: Duchková 4, Svoboda 3, Kušnierik 1. MYŠPULÍNI A / 

Linková,V.Šimek,Veselý a Vinš/ obsadili ve skupině poslední, 4.místo. 

TURNAJ ŠKOLNÍCH KROUŽKŮ – PRAHA 11.X. : 11.ZŠ celkově 4.: Poupa Levý Gerlický Chvála Valenta  L. a 

M.Dischingerovi  Spurný Chodora Linková Březina Biegler a Laštovička,výsledky: 2:0 s Hostýnskou,1:2 s Hostivaří,3:2 

se ZŠ Eden, 1:3 s Přerovem a o um. 1:3 s Hostivaří, góly: Levý 3,Gerlický 2, Valenta,Biegler a Poupa po 1. 2.ZŠ 

SCHVARZOVA:  Boula Augustinová Vojta Stelzer, výsledky: 1:1 s R.S.C.Praha, 1:2 s Hostivaří – dívky, 0:4 s Přerovem a 

o um. 3:1 s Edenem Praha, góly: Stelzer Augustinová Boula a Vojta.  

JE TO NEUVĚŘITELNÉ, ALE OD PÁTKU 11.X.DO NEDĚLE 13.X. SI VE 13 AKCÍCH ZAHRÁLO 172 NAŠICH HRÁČŮ! DÍK 

VŠEM, ZEJMÉNA PAK RODIČŮM, VEDOUCÍM A TRENÉRŮM!  

CO ZBÝVÁ NA PODZIM DOHRÁT: 



ČT 17.X. 16.00 LITICE – BOLEVEC st.žáci 

SO 19.X. muži A ve 12.30 s Pragou,ženy ve 14.30 se Slavií B,  st.žákyně v 9.30 na Pragovce 

NE 20.X. st.žáci v 10 v Hradci, dorci v 15 doma s Presidentem,ml.žáci v 9.00 v Bolevci /u 4.ZŠ sraz v 8.30/ 

Nezapomeňte na herní kemp na 11.ZŠ, hlaste se T.Levému. 

Tréninky v hale na 11. ZŠ  od 31.X.,v Liticích v LD od 1.11. , rozpis na stránkách, v Liticích středa 16-17 rodiče 

s dětmi, 17 – 17.45 benjamínci, 17.45-18.30 přípravka, pátek 16 – 17 benjamínci, 17-18 přípravka.  


